Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de
soumission délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre ou une compagnie d'assurance
agréé par le Ministère en charge des Finances d'un montant de 2% du montant prévisionnel du
projet, soit ; un million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA.
La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.
Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront
être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l'autorité compétente des